
Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho              
C.N.P.J. N.º: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho – Ba 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198 - e-mail: adm.serra.2022@gmail.com 

 

 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 125/2025 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 052/2025 – INEXIGIBILIDADE 

nº 025/2025 – Contrato n° 125/2025 - Objeto: Contratação de empresa 

especializada para a prestação de serviços técnicos relacionados à licença de 

uso da Plataforma de Inteligência e Acompanhamento da Gestão do SUAS 

(Sistema GESUAS), disponível em ambientes web e mobile. O serviço inclui a 

formação continuada, a disponibilização de informações estratégicas e a 

integração entre os profissionais do SUAS. A plataforma será utilizada por toda 

a rede da Secretaria de Assistência Social, funcionando como ferramenta de 

apoio à gestão, monitoramento e qualificação dos serviços, programas e 

benefícios socioassistenciais no município de Serra do Ramalho – BA - 

Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-

98 – Contratado (a): JUNGLE CONSULTORIA E SOLUCOES SOCIAIS LTDA 

- CNPJ nº 08.582.479/0001-23 – Valor global: R$ 71.639,60 (setenta e um mil 

seiscentos e trinta e nove reais e sessenta centavos) - Dotação Orçamentária: 

05-2005-2006-2046-2048-339039-339035 – Data da assinatura 27/05/2025 – 

Vigência 31/12/2025. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  

 

mailto:adm.serra.2022@gmail.com

